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SISTEM PENGENDALIAN MAJANEMEN- Kelas D

Filter

Dihitung dari log sejak Thursday, 16 April 2020, 18:27.

Aktivitas Lihat
Related blog
entries

Terakhir akses

Pengumuman 9 views by 6 users - Saturday, 5 December 2020, 09:49 (83 hari 1
jam)

Hallooooo
66 views by 21

users
- Wednesday, 2 December 2020, 00:13 (86

hari 11 jam)

Rancangan Pembelajaran Semester ( RPS )
55 views by 34

users
- Saturday, 16 January 2021, 18:51 (40 hari 16

jam)

Absensi Kehadiran Mahasiswa silahkan kliik disini
1978 views by 38

users
- Monday, 22 February 2021, 19:36 (3 hari 15

jam)

PEROLEHAN MEDALI
50 views by 20

users
- Friday, 15 January 2021, 09:47 (42 hari 1

jam)

PEMEGANG MEDALI TERBANYAK
10 views by 4

users
- Friday, 1 January 2021, 11:35 (55 hari 23

jam)

PERTEMUAN 1 - Tgl. 25 Sept 2020

RPS
86 views by 23

users
- Thursday, 1 October 2020, 22:52 (147 hari

12 jam)

Link Zoom Meeting silahkan klik disini
24 views by 18

users
- Thursday, 1 October 2020, 22:53 (147 hari

12 jam)

Pertemuan 2 - Tgl. 02 Okt. 2020

Materi Pertemuan 2 silahkan klik disini
77 views by 34

users
- Friday, 15 January 2021, 10:47 (42 hari)

Forum Diskusi
44 views by 25

users
- Thursday, 19 November 2020, 23:12 (98 hari

12 jam)

Kuiz silahkan klik disini
1558 views by 38

users
- Tuesday, 29 December 2020, 22:24 (58 hari

13 jam)

Link ZOOM MEETING silahkan klik disini
38 views by 25

users
- Thursday, 12 November 2020, 13:08 (105

hari 22 jam)

PERTEMUAN 3 - Tgl. 9 Okt 2010

Materi 1 - Praktik Sistem Pengendalian Manajemen.
75 views by 35

users
- Friday, 15 January 2021, 10:34 (42 hari)

Materi ke 2 - Pengendalian Hasil
56 views by 35

users
- Friday, 15 January 2021, 10:34 (42 hari)

Link ZOOM MEETING silahkan klik
34 views by 23

users
- Friday, 23 October 2020, 07:59 (126 hari 3

jam) 
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Related blog
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Kuis - silahkan klik disini
1680 views by 37

users
- Friday, 15 January 2021, 10:36 (42 hari)

PERTEMUAN 4 - Tgl. 16 Oktober 2020

Materi - Tipe Pengendalian Tindakan, Insani dan Budaya
klik disini

63 views by 35
users

- Friday, 15 January 2021, 10:47 (42 hari)

Link ZOOM MEETING - klik disini
39 views by 22

users
- Monday, 19 October 2020, 22:37 (129 hari

12 jam)

Forum Diskusi
37 views by 18

users
- Thursday, 19 November 2020, 23:13 (98 hari

12 jam)

Kuis P4 - klik disini
1474 views by 38

users
- Friday, 13 November 2020, 09:59 (105 hari 1

jam)

PERTEMUAN 5 - Tgl 23 Oktober 2020

Materi - Keketatan Sistem Pengendalian Manajemen klik
disini

50 views by 33
users

- Friday, 15 January 2021, 10:48 (42 hari)

Forum Diskusi klik disini
34 views by 16

users
- Friday, 6 November 2020, 09:50 (112 hari 1

jam)

Kuis P5 klik disni
1378 views by 38

users
- Friday, 15 January 2021, 11:12 (42 hari)

PERTEMUAN 6 - Tgl 30 Oktober 2020

Materi
82 views by 26

users
- Friday, 15 January 2021, 10:49 (42 hari)

Forum Diskusi klik disini
33 views by 12

users
- Friday, 13 November 2020, 11:32 (104 hari

23 jam)

Link ZOOM MEETING klik disini
25 views by 23

users
- Friday, 30 October 2020, 11:00 (119 hari)

Kuis klik disini
1444 views by 38

users
- Friday, 15 January 2021, 11:12 (42 hari)

PERTEMUAN 7 - Tgl 6 Nopember 2020

Materi P7 - Sistem Pusat Pertanggungjawaban
Keuangan.

54 views by 31
users

- Friday, 15 January 2021, 10:49 (42 hari)

Forum Diskusi klik disini
19 views by 11

users
- Thursday, 19 November 2020, 11:06 (99

hari)

Link ZOOM MEETING - klik dimaree
25 views by 19

users
- Friday, 6 November 2020, 11:06 (112 hari)

Kuizz P7 - klik disini
1287 views by 38

users
- Friday, 15 January 2021, 11:10 (42 hari)

Materi ke 2 -
50 views by 32

users
- Saturday, 28 November 2020, 08:04 (90 hari

3 jam)

UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)- Pertemuan 8 - TGL. 13 NOP. 2020

UTS - silahkan klik disini
6254 views by 38

users
- Friday, 15 January 2021, 11:15 (42 hari)
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PERTEMUAN 9 - TGL. 20 NOP. 2020

Materi 1 - Sistem Perencanaan dan Penganggaran
61 views by 34

users
- Friday, 15 January 2021, 10:21 (42 hari 1

jam)

Materi ke 2
55 views by 34

users
- Friday, 15 January 2021, 09:22 (42 hari 2

jam)

Forum Diskusi klik disini P9
17 views by 8

users
- Friday, 27 November 2020, 11:32 (90 hari 23

jam)

Link ZOOOM Meeting klik dimaree
35 views by 24

users
- Friday, 27 November 2020, 11:32 (90 hari 23

jam)

Kuizz P9 - klik disini
1460 views by 39

users
- Friday, 15 January 2021, 11:11 (42 hari)

PERTEMUAN 10 - TGL 27 NOP. 2020

materi P10 - Sistem Pengukuran Kinerja Keuangan dan
Sistem Insentif.

63 views by 34
users

- Friday, 15 January 2021, 10:12 (42 hari 1
jam)

Forum Diskusi klik disini P10
21 views by 13

users
- Friday, 15 January 2021, 00:43 (42 hari 10

jam)

Link ZOOM MEETING - klik disini
41 views by 26

users
- Friday, 15 January 2021, 00:43 (42 hari 10

jam)

Kuis P10 - klik disini
1173 views by 39

users
- Friday, 15 January 2021, 10:49 (42 hari)

PERTEMUAN 11 - TGL 4 DES. 2020

Materi ke 1 - Masalah Myopia
63 views by 33

users
- Friday, 15 January 2021, 10:09 (42 hari 1

jam)

Materi ke 2 - Maslah Myopia
61 views by 35

users
- Friday, 15 January 2021, 11:11 (42 hari)

Forum Diskusi klik disini P11
12 views by 8

users
- Thursday, 14 January 2021, 18:06 (42 hari

17 jam)

Kuis - klik disini
1083 views by 39

users
- Friday, 15 January 2021, 09:03 (42 hari 2

jam)

PERTEMUAN KE 12 - TGL. 11 DES. 2020

KNEMA II FEB UMJ
120 views by 30

users
- Thursday, 14 January 2021, 18:10 (42 hari

17 jam)

PERTEMUAN 13 - TGL. 18 DESEMBER 2020

Materi 1 - Manajemen Nabi Muhammad SAW
61 views by 35

users
- Friday, 15 January 2021, 10:38 (42 hari)

Materi 2 - Manajemen Nabi Yusuf AS
46 views by 34

users
- Friday, 15 January 2021, 10:16 (42 hari 1

jam)

Forum Diskusi klik disini P13
10 views by 8

users
- Thursday, 14 January 2021, 18:10 (42 hari

17 jam)

Link ZOOM MEETING - klik disini
58 views by 23

users
- Thursday, 14 January 2021, 18:10 (42 hari

17 jam) 
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Kuis P13 - klik disini
1121 views by 38

users
- Friday, 15 January 2021, 09:10 (42 hari 2

jam)

PERTEMUAN 14 - TGL. 25 DESMBER 2020

Materi P14 - Organisasi Jasa dan Mulinasional
47 views by 34

users
- Friday, 15 January 2021, 10:07 (42 hari 1

jam)

Forum Diskusi klik disini P14
13 views by 9

users
- Thursday, 14 January 2021, 18:27 (42 hari

16 jam)

Link ZOOM MEETING klik disini
23 views by 17

users
- Thursday, 14 January 2021, 18:27 (42 hari

16 jam)

Kuis P14 - klik disini
1105 views by 38

users
- Friday, 15 January 2021, 10:01 (42 hari 1

jam)

PERTEMUAN 15 - TGL. 1 JANUARI 2020

Materi P15 - KARAKTERISTIK LINGKUNGAN BISNIS
GLOBAL

50 views by 35
users

- Friday, 15 January 2021, 10:43 (42 hari)

Forum Diskusi klik disini P15 8 views by 5 users - Thursday, 14 January 2021, 18:34 (42 hari
16 jam)

Link ZOOM MEETING - klik disini
14 views by 9

users
- Thursday, 14 January 2021, 18:34 (42 hari

16 jam)

Kuis P15 - klik disini
887 views by 38

users
- Friday, 15 January 2021, 10:02 (42 hari 1

jam)

UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) - TGL. 15 JANUARI 2021

UAS - klik disini
6181 views by 39

users
- Saturday, 23 January 2021, 19:45 (33 hari 15

jam)

Alamat

FAKULTAS EKONOMI dan BISNIS
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl.   KH.  Ahmad Dahlan. 

Cirendeu - Ciputat.

Jakarta 15419.

Kontak

Phone    : 021-7402626

Webiste : febumj.ac.id

email      : eclass.febumj@gmail.com

Link

UMJ

FEB UMJ

Powered by Edwiser RemUI
Anda login sebagai Sulhendri Akuntansi. (Keluar)

Data retention summary
Get the mobile app



https://eclass.febumj.ac.id/mod/quiz/view.php?id=20660
https://eclass.febumj.ac.id/mod/resource/view.php?id=21608
https://eclass.febumj.ac.id/mod/forum/view.php?id=21609
https://eclass.febumj.ac.id/mod/url/view.php?id=21611
https://eclass.febumj.ac.id/mod/quiz/view.php?id=21612
https://eclass.febumj.ac.id/mod/resource/view.php?id=22357
https://eclass.febumj.ac.id/mod/forum/view.php?id=22353
https://eclass.febumj.ac.id/mod/url/view.php?id=22355
https://eclass.febumj.ac.id/mod/quiz/view.php?id=22352
https://eclass.febumj.ac.id/mod/quiz/view.php?id=22910
https://febumj.ac.id/
https://umj.ac.id/
https://febumj.ac.id/
https://edwiser.org/remui/
https://eclass.febumj.ac.id/user/profile.php?id=8614
https://eclass.febumj.ac.id/login/logout.php?sesskey=nuNrBg1AGp
https://eclass.febumj.ac.id/admin/tool/dataprivacy/summary.php
https://download.moodle.org/mobile?version=2019111802.06&lang=id&iosappid=633359593&androidappid=com.moodle.moodlemobile


Kursus SISTEM PENGENDALIAN MAJANEMEN- Kelas  D
Grup Semua peserta

Student ID Nama Pengguna Nama akhir Nama Depan25 Sep 2020 9.30AM All students2 Oct 2020 9.30AM All students9 Oct 2020 9.30AM All students
5989 2018320095 ADHELIA NATASYA FIKRI2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
5918 2018320014 AFIFA TAQIYYA 2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
5933 2018320032 AGUNG NURWANTO 2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6028 2018320137 AHMAD FAQIH SYAUQI 2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6058 2018320172 ALFINA SEPTIANSYAH WIDODO2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6080 2018320205 ALIFIA JUNETA ANDHIKA PUTRI2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6045 2018320156 ANGGITA MEIDIANA SHAFIRA2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6052 2018320164 ASTRI DINDA AULIA ARY2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6035 2018320145 AULIA NURUL IZATI 2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
5983 2018320088 BUNGA CATHALIA JINGGA2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
5952 2018320053 CHANDRA KARUNIA IKA SUCI2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
5936 2018320035 DEWI HARGIYANTI 2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6034 2018320144 DHEA AYU ARSANTI 2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6049 2018320160 DIAH NUR UTAMI 2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6022 2018320131 DIAN RETNO SEPTIA PUTRI2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
5912 2018320008 EDNI VINGKY PURNAMA2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6087 2018320214 EFFRIDA NABILLAYANTI ZARKASIH2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6030 2018320139 EKA ATIKA 2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6025 2018320134 ERLLY APRILLYA CAHYANINGRUM2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
5953 2018320054 KARTIKA SETIANINGRUM2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
5978 2018320081 LIVIASARI PUTRI YUNINGSIH2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
5915 2018320011 MIA PUTRI ANGGRAINI 2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
5955 2018320056 MUHAMAD NUR 2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
5920 2018320016 MUHAMMAD RAMZI MISYKAAT2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6063 2018320178 MULYA HANA 2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
5934 2018320033 NABILLA ERINA NOVITA2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6027 2018320136 NADAA DWI ASHILA 2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6046 2018320157 NADHIVA JIHAN PUTRI NUGROHO2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6071 2018320187 NITI GALAGA 2.02E+09 User enrolment starts 26.09.2020H (2/2) H (2/2)
6048 2018320159 RANIALDA HENDRI 2.02E+09 User enrolment starts 9.10.2020← H (2/2)
6062 2018320176 REZA MAULANA 2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
5988 2018320094 RIFQI FADHIL AZWIR 2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6047 2018320158 RIZKY UTAMI 2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6041 2018320151 ROSY AYU MAWARNI 2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6043 2018320153 SALMA MAULIDA SULAIMAN2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6056 2018320169 SALSABIL THALIA JULIETA TANJUNG2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6072 2018320189 TALITHA SHAFA INDRIATI2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2)
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H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ?
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)



25 Dec 2020 9.30AM All students1 Jan 2021 9.30AM All students8 Jan 2021 9.30AM All studentsH S I A Taken sessionsPoints Percentage
H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
H (2/2) H (2/2) ? 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
H (2/2) H (2/2) ? 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
H (2/2) H (2/2) ? 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
H (2/2) H (2/2) ? 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
? H (2/2) ? 12 0 0 0 12 24 / 24 100,0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
H (2/2) ? ? 12 0 0 0 12 24 / 24 100,0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
? H (2/2) H (2/2) 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0 0 0 16 32 / 32 100,0



Percentage



SPM - Nilai UTS - Jumat - Jam 9.45

No Nama akhir Nama Depan Time taken Grade/10,00

1 EDNI VINGKY PURNAMA 2018320008 1 jam 25 min 9,61
2 MIA PUTRI ANGGRAINI 2018320011 1 jam 22 min 7,16
3 AFIFA TAQIYYA 2018320014 1 jam 14 min 8,92
4 MUHAMMAD RAMZI MISYKAAT 2018320016 1 jam 12 min 8,95
5 AGUNG NURWANTO 2018320032 1 jam 17 min 6,08
6 NABILLA ERINA NOVITA 2018320033 1 jam 26 min 8,44
7 DEWI HARGIYANTI 2018320035 1 jam 27 min 8,19
8 CHANDRA KARUNIA IKA SUCI 2018320053 1 jam 24 min 9,62
9 KARTIKA SETIANINGRUM 2018320054 1 jam 18 min 9,74

10 MUHAMAD NUR 2018320056 1 jam 29 min 9,12
11 LIVIASARI PUTRI YUNINGSIH 2018320081 1 jam 25 min 9,53
12 BUNGA CATHALIA JINGGA 2018320088 47 min 10 detik 9,74
13 RIFQI FADHIL AZWIR 2018320094 1 jam 13 min 8,06
14 ADHELIA NATASYA FIKRI 2018320095 1 jam 3 min 8,68
15 DIAN RETNO SEPTIA PUTRI 2018320131 1 jam 5 min 9,65
16 ERLLY APRILLYA CAHYANINGRUM 2018320134 57 min 41 detik 9,47
17 NADAA DWI ASHILA 2018320136 1 jam 22 min 8,58
18 AHMAD FAQIH SYAUQI 2018320137 1 jam 21 min 6,14
19 EKA ATIKA 2018320139 1 jam 26 min 8,82
20 DHEA AYU ARSANTI 2018320144 1 jam 25 min 8,77
21 AULIA NURUL IZATI 2018320145 1 jam 17 min 8,76
22 ROSY AYU MAWARNI 2018320151 1 jam 29 min 9,77
23 SALMA MAULIDA SULAIMAN 2018320153 1 jam 22 min 8,58
24 ANGGITA MEIDIANA SHAFIRA 2018320156 1 jam 4 min 9,20
25 NADHIVA JIHAN PUTRI NUGROHO 2018320157 1 jam 29 min 8,27
26 RIZKY UTAMI 2018320158 1 jam 8 min 6,92
27 RANIALDA HENDRI 2018320159 1 jam 2 min 5,39
28 DIAH NUR UTAMI 2018320160 1 jam 27 min 9,36
29 ASTRI DINDA AULIA ARY 2018320164 1 jam 23 min 8,60
30 SALSABIL THALIA JULIETA TANJUNG 2018320169 52 min 18 detik 9,47
31 ALFINA SEPTIANSYAH WIDODO 2018320172 1 jam 9 min 9,78
32 REZA MAULANA 2018320176 1 jam 29 min 8,82
33 MULYA HANA 2018320178 1 jam 2 min 9,44
34 NITI GALAGA 2018320187 1 jam 20 min 7,08
35 TALITHA SHAFA INDRIATI 2018320189 46 min 55 detik 9,04
36 ALIFIA JUNETA ANDHIKA PUTRI 2018320205 1 jam 10 min 8,60
37 EFFRIDA NABILLAYANTI ZARKASIH 2018320214 1 jam 28 min 6,64

Rata-rata keseluruhan 8,57



Nilai UAS SPM-Jumat-2021
Nama akhir Nama Depan Time taken Grade/10,00

1 NITI GALAGA 2018320187 1 jam 23 min 8,76
2 ANGGITA MEIDIANA SHAFIRA 2018320156 55 min 53 detik 8,42
3 AFIFA TAQIYYA 2018320014 56 min 24 detik 9,41
4 BUNGA CATHALIA JINGGA 2018320088 45 min 57 detik 8,97
5 ERLLY APRILLYA CAHYANINGRUM 2018320134 1 jam 8 min 9,66
6 DEWI HARGIYANTI 2018320035 1 jam 24 min 9,09
7 MUHAMMAD RAMZI MISYKAAT 2018320016 57 min 21 detik 9,81
8 ADHELIA NATASYA FIKRI 2018320095 1 jam 5 min 9,22
9 NABILLA ERINA NOVITA 2018320033 1 jam 13 min 9,69

10 MULYA HANA 2018320178 45 min 6 detik 9,42
11 AULIA NURUL IZATI 2018320145 53 min 33 detik 9,48
12 LIVIASARI PUTRI YUNINGSIH 2018320081 1 jam 12 min 9,57
13 MUHAMAD NUR 2018320056 59 min 50 detik 9,47
14 ALIFIA JUNETA ANDHIKA PUTRI 2018320205 58 min 17 detik 9,29
15 KARTIKA SETIANINGRUM 2018320054 58 min 31 detik 9,84
16 NADAA DWI ASHILA 2018320136 1 jam 14 min 9,23
17 DHEA AYU ARSANTI 2018320144 52 min 43 detik 9,53
18 CHANDRA KARUNIA IKA SUCI 2018320053 56 min 27 detik 9,69
19 ALFINA SEPTIANSYAH WIDODO 2018320172 1 jam 5 min 9,68
20 RANIALDA HENDRI 2018320159 1 jam 27 min 8,89
21 EDNI VINGKY PURNAMA 2018320008 1 jam 28 min 9,38
22 DIAH NUR UTAMI 2018320160 1 jam 19 min 9,75
23 ROSY AYU MAWARNI 2018320151 59 min 2 detik 9,72
24 EFFRIDA NABILLAYANTI ZARKASIH 2018320214 1 jam 29 min 7,32
25 TALITHA SHAFA INDRIATI 2018320189 1 jam 23 min 9,56
26 DIAN RETNO SEPTIA PUTRI 2018320131 56 min 44 detik 9,85
27 AGUNG NURWANTO 2018320032 1 jam 29 min 8,23
28 EKA ATIKA 2018320139 1 jam 28 min 9,07
29 MIA PUTRI ANGGRAINI 2018320011 1 jam 17 min 8,89
30 REZA MAULANA 2018320176 1 jam 3 min 9,22
31 RIFQI FADHIL AZWIR 2018320094 1 jam 3 min 9,13
32 NADHIVA JIHAN PUTRI NUGROHO 2018320157 1 jam 16 min 8,78
33 RIZKY UTAMI 2018320158 1 jam 16 min 6,17
34 SALMA MAULIDA SULAIMAN 2018320153 1 jam 1 min 9,35
35 AHMAD FAQIH SYAUQI 2018320137 1 jam 15 min 6,18
36 ASTRI DINDA AULIA ARY 2018320164 1 jam 21 min 8,41
37 SALSABIL THALIA JULIETA TANJUNG 2018320169 48 min 5 detik 9,69

Rata-rata keseluruhan 9,08


